
UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TRƯỜNG THCS TÂN BÌNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

            Số:  226b /QĐ-THCS                                        Tân Bình, ngày  05  tháng 10 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên internet (IOE)  

cấp trường Năm học 2023 – 2024. 

  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN BÌNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020 TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo 

dục và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông, trường trung học phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ hướng dẫn số 02/HD/2023-2024/IOE ngày 01/11/2023 về việc hướng dẫn 

việc tổ chức cuộc thi Olympic tiếng Anh trên internet (IOE) năm học 2023-2024 

Căn cứ Kế hoạch số 349/KH-THCS về việc tổ chức thi IOE cấp trường năm học 

2023-2024 của trường THCS Tân Bình, 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Tân Bình, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên internet IOE 

cấp trường năm học 2023–2024 gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo: 

 Điều 2.  Tổ tiếng Anh có nhiệm vụ lựa chọn hướng dẫn học sinh qua vòng tự luyện 

(hết vòng15). Triển khai kế hoạch cũng như quy định đến từng giáo viên tham gia giảng 

dạy để lựa chọn học sinh đủ điều kiện dự thi, lưu trữ hồ sơ thi IOE theo đúng quy định. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, kế toán trường và các ông (bà) có tên trên chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.                                                                                          

 

Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG 
-  Phòng GD-ĐT; 

-  Như điều 3;  

-  Lưu: VT, CM.  

 

 

 

                                                                                           Nguyễn Thị Thắm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Ban tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên internet (IOE)  

cấp trường Năm học 2023 – 2024  

(Ban hành kèm theo QĐ số:226b/QĐ-THCS ngày 05 tháng 10 năm 2023 của trường 

THCS Tân Bình) 

 

Stt Họ và tên Nhiệm vụ được phân công Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thắm Trưởng ban tổ chức  

2 
Trần Thị Ngọc Bích Phó trưởng ban 

 

3 
Đào Thanh Thuận Thành viên 

 

4 
Nguyễn Thị Lan Thư ký 

 

5 
Nguyễn Thị Dạ Hương Thành Viên 

 

6 Châu Nguyễn Cẩm Hà Thành Viên  
 

 

(Danh sách này có 06 người) 

 

 

 

 
 

 


